Si precisa che la cessione è a corpo, il bene viene venduto nello stato di fatto, manutentivo e 
di diritto in cui si trova fino alla data della consegna.  

2. Criterio di aggiudicazione  

L’asta sarà aggiudicata con il criterio del prezzo più alto, in aumento rispetto alla base d’asta di 
€ 1.500,00 (millecinquecento/00).  
Saranno escluse le offerte pari o inferiori alla base d’asta sopra indicata.  
In caso di due offerte di pari valore si procederà con estrazione a sorte durante la seduta di 
gara.  
L’asta sarà aggiudicata anche in presenza di una sola offerta purché ritenuta valida.

[...]

L’offerta economica, presentata in carta resa legale (apponendo marca da bollo di € 16,00), 
potrà essere redatta utilizzando il modello allegato al presente bando sub lettera “B” e 
dovrà indicare il prezzo complessivo (in cifre ed in lettere) offerto per l’acquisto 
dell’automezzo in vendita, in rialzo rispetto alla base d’asta di € 1.500,00 
(millecinquecento/00). In caso di discordanza tra il prezzo indicato in cifre e quello 
indicato in lettere si considererà valido quello più alto, ossia il più vantaggioso per il venditore.  
L’offerta economica sottoscritta dal soggetto offerente (se persona fisica) o da un suo legale